ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮЖНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

19 сентября  2022 г.    г. Армавир                           № 61

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением  о внедрении системы (целевой модели)

наставничества  в Частном профессиональном образовательном учреждении

«Южный многопрофильный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить закрепление преподавателей в качестве наставников и

преподавателей, стаж работы которых к ЧПОУ ЮМТ составляет менее трёх лет на 2022-

2023 учебный год и (или) опыт педагогической деятельности которых нуждается в

профессиональном сопровождении  в соответствии с приложением 1 к настоящему

приказу.

2. Наставникам обеспечить методическое и организационное сопровождение

наставляемых в соответствии с Положением о внедрении системы (целевой модели)

наставничества  в Частном профессиональном образовательном учреждении «Южный

многопрофильный техникум».

3. Заместителю директора по методической работе обеспечить контроль за

деятельностью наставников с периодичностью не менее 1 раза в квартал .

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Директор         Е. С. Федотенков

Приложение № 1 к приказу директора № 61 от 19.09.2022

№

п/п

ФИО  наставника №

п/п

ФИО наставляемого

1 Азарова В.В. 1 Ломова Н.С.

2 Блинова Д.Е. 2 Бурцева Е.Д.

3 Гонтарева М.Н. 3 Илюхина О.А.

4 Денисова Л.Л. 4 Симонянц С.В.

5 Мальцев В.Г. 5 Наумов А.Э.

6 Семенова Н.В. 6 Колесникова К.А.

7 Чулюкина К.А. 7 Круглова А.А.

		2022-09-19T15:27:47+0300
	Краснодарский край, г. Армавир, ул. Кирова, 22-24
	Федотенков Евгений Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью